
ry

#
COMUNE DI OTTAVIANO

Provincia di Napoli
ll Sindaco

Ordinanza n. 10 del 28 febbraio 2018

IL SINDACO

Premesso:

che alle ore 16'11 , in data odierna, il servizio soru.comunicazioni della Regione Campania, ha proweduto
alla trasmissione del bollettino meteorologico regionale delle ore 11.40 che prevede testualmente:

per oeei 28 febbraio 2018
"Cielo poco nuvoloso o velato con intensificazione della nuvolosità a cui saranno associate dalla serata
precipitazioni prevalentemente nevose, localmente anche a quota di pianura" Omissis ,,Gelate persistenti
permarranno a quote superiori a 100m e dalla sera tenderanno a formarsi a tutte le quote,,

per domani 1 marzo 2018
"Cielo molto nuvoloso con precipitazioni nevose, localmente anche a quota di pianura,,

Per le motivazioni contenute nelle precedenti ordinanze numero 7 - 8 e g/ 2oLg, emanate in merito alla
emergenza climatica verificatasi in questí giorni, al fine di garantire la incolumità pubblica e privata sul territorio
cittadino ed in previsione di possibili ulteriori criticità dovute in particolare alla formazione di ghiaccio,

ORDINA

r' La chiusura degli edifici scolatici di ogni ordine e grado per domani 1 marzo 201g.

r' La trasmissione del presente prowedimento ai dirigenti degli lstituti scolastici sul territorio.

r' La pubblicizzazione della presente ordinanza mediante pubblicazione all,Albo e sul sito web dell,Ente.

Comune di Ottaviano - provincia di Napoli
Piazza Municipio, 1 - Tel 081 - 9290263
M.il
Sito . www.com une.ottaviano.na.it

t11


